



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αριθμός Απόφασης: 182

ΘΕΜΑ : Έγκριση 2ου και 3ου πρακτικού της Επιτροπής διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών περί ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής, αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών και κήρυξη προσωρινών αναδόχων στον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α και Δ.Ο.Π.Α.Π, καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α' Βάθμιας και Β' Βάθμιας Εκπαίδευσης» με αριθμό συστήματος 145984.

Χολαργός σήμερα την 8^η του μηνός Ιουνίου του έτους 2022, ημέρα Τετάρτη, ώρα 9.00 π.μ., ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 3-6-2022, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, με παρόντες τους κ.κ. :

<u>Παρόντες</u>	<u>Απόντες</u>
Αθανάσιος Αυγουρόπουλος (Πρόεδρος)	Νικήτας Κανάκης
Βασίλειος Σιαμάνης	Βασιλική Ρετσινιά
Αθανάσιος Κούτρας	
Χρύσα Παρίση	
Μιχάλης Υφαντής	
Μιχάλης Τράκας	
Χαράλαμπος Στάϊκος	

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος Λουκάς Στραβόλαιμος.

Ο Πρόεδρος κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος,, έθεσε υπόψη των μελών, το με αριθ. πρωτ. 9173/19-5-2022 Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών για την Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α και Δ.Ο.Π.Α.Π, καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α' Βάθμιας και Β' Βάθμιας Εκπαίδευσης , το οποίο έχει ως ακολούθως :

Στο Χολαργό την 03-02-2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμόν 78/23-03-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας κι ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α., Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α'/Βάθμιας και Β'/Βάθμιας Εκπαίδευσης» (Αριθμ. Διακήρυξης 23976/23-12-2021), η οποία έλαβε τον υπ' αριθ. 145984 Αριθμό Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 21PROC009818029 2021-12-23.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. **Κάππας Ιωάννης** (Πρόεδρος),
2. **Αλεξανδροπούλου Ελένη** (τακτικό μέλος) και
3. **Χαχαριδάκης Ιωάννης** (τακτικό μέλος)

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η **24/01/2022**, ημέρα **Δευτέρα** και ώρα **11:00 π.μ.** και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η **25/01/2022**, ημέρα **Τρίτη** και ώρα **11:00 π.μ.**. Ωστόσο τροποποιήθηκε η αρχική ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών και ορίστηκε **νέα ημερομηνία η 03/02/2022**, ημέρα **Πέμπτη** και ώρα **11:00 π.μ.**, σύμφωνα με την υπ' αρ. **31/02-02-2022** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου, επειδή δεν κατέστη δυνατή η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών του διαγωνισμού στις 25/01/2022, λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών που προκάλεσε η κακοκαιρία «ΕΛΠΙΣ».

1. Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή συνδέθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 145984 και διαπίστωσε αφενός ότι ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι είχαν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό προσφορές.

Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών.

2. Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρισαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές.

3. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» και «Οικονομικές προσφορές» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους.

4. Μετά την αποσφράγιση των ανωτέρω φακέλων, η Επιτροπή Διαγωνισμού εξέτασε την προσκόμιση της εγγύησης συμμετοχής, σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 72 του ν.4412/2016, όπως ισχύει και διαπίστωσε ότι όλοι οι συμμετέχοντες υπέβαλαν εγγύηση συμμετοχής, εκτός του Προμηθευτή με την επωνυμία: «**ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ**» και αριθμό ηλεκτρονικής προσφοράς: **265147**, ο οποίος δεν κατέθεσε ούτε εγγύηση συμμετοχής ηλεκτρονικής έκδοσης, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, **ούτε** έντυπη εγγύηση συμμετοχής, κατά το άρθρο 2.2.2. με τίτλο «Εγγύηση συμμετοχής» της παρούσας διακήρυξης.

5. Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού επικοινωνήσε τηλεφωνικά είτε με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, με τους φορείς που φέρονται να έχουν εκδώσει τις εγγυητικές επιστολές, που κατέθεσαν οι υπόλοιποι συμμετέχοντες και διαπίστωσε την εγκυρότητά τους. Όλοι οι εκδότες των εγγυητικών επιστολών επιβεβαίωσαν την εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών που εκδόθηκαν από τους ίδιους.

6. Ως εκ τούτου η Επιτροπή Διαγωνισμού με την υπ. αρ. 2579/11-02-2022 εισήγησή της, πρότεινε την απόρριψη της προσφοράς του προμηθευτή με την επωνυμία: «**ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ**» και αριθμό ηλεκτρονικής προσφοράς: **265147**, ως απαράδεκτης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.1 του Ν.4412/2016, λόγω μη προσήκουσας προσκόμισης της εγγύησης συμμετοχής του άρθρου 2.2.2. της διακήρυξης, ήτοι «πρωτότυπη εγγύηση συμμετοχής, πλην των εγγυήσεων που εκδίδονται ηλεκτρονικά, σε κλειστό φάκελο με ευθύνη του οικονομικού φορέα».

7. Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Παπάγου Χολαργού με την αριθμ. **47/16-02-2022** Απόφασή της, ενέκρινε το ως άνω υπ. αρ 1 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και αποφάσισε ομόφωνα την απόρριψη της της προσφοράς του προμηθευτή με την επωνυμία: «**ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ**» και αριθμό ηλεκτρονικής προσφοράς: **265147**, για το λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό του Πρακτικού 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού.

8. Ως εκ τούτου η Επιτροπή Διαγωνισμού, προέβη στην εξέταση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και της Τεχνικής Προσφοράς των υπόλοιπων συμμετεχόντων στη διαδικασία όπως προβλέπεται στο άρθρο 3.1.2.1. της Παρούσας Διακήρυξης. Οι διαγωνιζόμενοι και τα δικαιολογητικά που υπέβαλλαν, είναι τα εξής:

<u>A/A</u>	<u>Ονοματεπώνυμο</u>	<u>Δικαιολογητικά</u>
1	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	Για τα τμήματα Α1, Α2, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ Εγγυητική Επιστολή, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Τεχνική Προσφορά και όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με την διακήρυξη άρθρα 2.4.3.1. και 2.4.3.2.
2	ΑΦΟΙ Α. ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε	Για το τμήμα Β Εγγυητική Επιστολή, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Τεχνική Προσφορά και όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με την διακήρυξη άρθρα 2.4.3.1. και 2.4.3.2.
3	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	Για τα τμήματα Α1, Α2, Β, Γ, Ε, ΣΤ, Ζ Εγγυητική Επιστολή, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Τεχνική Προσφορά και όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με την διακήρυξη άρθρα 2.4.3.1. και 2.4.3.2.
4	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE – GLASS CLEANING ABEE	Για τα τμήματα Α1, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ Εγγυητική Επιστολή, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Τεχνική Προσφορά και όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με την διακήρυξη άρθρα 2.4.3.1. και 2.4.3.2.
5	ΠΑΝ – ΒΑΛ - ΠΛΑΣΤ Σ. ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.	Για το τμήμα Β Εγγυητική Επιστολή, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Τεχνική Προσφορά και όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με την διακήρυξη άρθρα 2.4.3.1. και 2.4.3.2.
6	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	Για το τμήμα Α2, Εγγυητική Επιστολή, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Τεχνική Προσφορά και όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με την διακήρυξη άρθρα 2.4.3.1. και 2.4.3.2.

9. Η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών, και συγκεκριμένα :

1. Με το υπ. αρ. 3709/01-03-2022 έγγραφο ζητήθηκε η κατάθεση δείγματος για το Τμήμα Β: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ από τους υποψήφιους αναδόχους που έχουν καταθέσει προσφορά για το τμήμα Β και οι οποίοι ανταποκρίθηκαν εντός των προβλεπόμενων προθεσμιών.
2. Με το υπ. αρ. 6053/04-04-2022 έγγραφό ζητήθηκαν διευκρινήσεις για το τμήμα Α2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ-ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ από τον υποψήφιο ανάδοχο CHEMFIL ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ και ο οποίος ανταποκρίθηκε εντός των προβλεπόμενων προθεσμιών.

Κατόπιν αυτών:

- α. Η προσφορά του **ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.
- β. Η προσφορά των **ΑΦΟΙ Α. ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.
- γ. Η προσφορά του **ΒΑΚΕΝΤΗ ΕΜΜ. ΟΕ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.
- δ. Η προσφορά της εταιρείας **ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASS CLEANING ΑΒΕΕ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή για τα Τμήματα Α1, Γ, Δ, Ε & Ζ. Για το **Τμήμα ΣΤ απορρίπτεται**, διότι η Τεχνική Προσφορά της στο Α/Α 5: «Ειδικό καθαριστικό antigraffiti για μελάνι (γραφεία κλπ.), τύπου Nisocochem» τόσο στο πεδίο «Συσκευασία- Μονάδα Μέτρησης», όσο και στο πεδίο «Ποσότητα» δεν καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο «Απαιτήσεις- Τεχνικές Προδιαγραφές» του Παραρτήματος ΙΙ της Διακήρυξης.
- ε. Η προσφορά της εταιρείας **ΠΑΝ – ΒΑΛ - ΠΛΑΣΤ Σ. ΒΑΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.
- στ. Η προσφορά του **ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ' αριθ. 23976/23-12-2021 Διακήρυξη του Δημάρχου
2. τις υποβληθείσες προσφορές
3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
4. την υπ' αρ. 12021215 συνολική μελέτη του Δήμου με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, καθώς και των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α., Δ.Ο.Π.Α.Π., ΣΧΟΛ. ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε, ΣΧΟΛ. ΕΠΙΤΡΟΠΗ Δ.Ε. 2022-2023»,
5. την υπ' αρ. 78/2021 (ΑΔΑ: ΩΙΟΧΩΞ1-ΨΙΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ορισμού της Επιτροπής Διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού και αξιολόγησης των υποβαλλόμενων προσφορών,
6. την υπ' αρ. 369/14-12-2021 (ΑΔΑ: 68ΙΗΩΞ1-Δ2Ν) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν η διενέργεια του Διαγωνισμού, οι τεχνικές προδιαγραφές και οι όροι της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου προτείνει προς τη Οικονομική Επιτροπή **την αποδοχή των προσφορών που υπέβαλαν οι κατωτέρω διαγωνιζόμενοι**, καθώς είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές, για τα κάτωθι εγκεκριμένα τμήματα, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό:

Α/Α	Ονοματεπώνυμο	Τμήματα	Αριθμός συστήματος
1	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	A2	265347
2	ΠΑΝ – ΒΑΛ - ΠΛΑΣΤ Σ. ΒΑΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.	B	262819
3	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASS CLEANING ΑΒΕΕ	A1, Γ, Δ, Ε, Ζ	258931
4	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	A1, A2, B, Γ, Ε, ΣΤ, Ζ	265758
5	ΑΦΟΙ Α. ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε	B	262965
6	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	A1, A2, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ	260126

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται.

Ακολούθως, ο Πρόεδρος, έθεσε υπόψη των μελών το με αριθ. πρωτ. 10350/2-6-2022 **Πρακτικό 3** της ίδιας Επιτροπής, το οποίο έχει ως ακολούθως :

Στο Χολαργό την **02-06-2022**, ημέρα **Πέμπτη** και ώρα 10:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού (εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού) του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η

οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμόν 78/23-03-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «**Προμήθεια ειδών καθαριότητας κι ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α., Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α'/Βάθμιας και Β'/Βάθμιας Εκπαίδευσης**» (Αριθμ. Διακήρυξης **23976/23-12-2021**), η οποία έλαβε τον υπ' αριθ. **145984** Αριθμό Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ **21PROC009818029 2021-12-23**.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. **Κάππας Ιωάννης** (Πρόεδρος),
2. **Αλεξανδροπούλου Ελένη** (τακτικό μέλος) και
3. **Χαχαριδάκης Ιωάννης** (τακτικό μέλος)

1. Στις **03-02-2022** η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φάκελου «Δικαιολογητικά διαγωνισμού – Τεχνική προσφορά» και του φακέλου «Οικονομική προσφορά» των διαγωνιζομένων, στον έλεγχο κατάθεσης των απαιτούμενων εγγυήσεων συμμετοχής, στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών τους. Στη συνέχεια καταχώρισε όσους υπέβαλαν προσφορές, καθώς και τα υποβληθέντα από αυτούς δικαιολογητικά και τα αποτελέσματα του ελέγχου αυτών στο υπ' αριθ. **2/9173/19-05-2022** πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών.

2. Σήμερα, η Επιτροπή θα προχωρήσει στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των προσφερόντων, των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά κρίθηκαν αποδεκτά.

3. Οι υποβληθείσες οικονομικές προσφορές παρουσιάζονται παρακάτω, κατά σειρά μειοδοσίας, όπως ελήφθη από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ):

ΤΜΗΜΑ Α: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, με **CPV: 39830000-9**, συνολικού ποσού 11.414,06€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

➤ Προσφορά ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ:

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ -	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Συσκευασία 8 ρολών)	200	1,28 €	256,00 €	24%	61,44 €	317,44 €
2	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επαγγελματικό (Συσκευασία 12 ρολών)	200	7,92 €	1.584,00 €	24%	380,16 €	1.964,16 €
3	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μία) σε πακέτο	Τεμ. (Κούτα 4000τεμ)	250	8,60 €	2.150,00 €	24%	516,00 €	2.666,00 €
4	Χαρτί κουζίνας λευκό	Τεμ. 500 γρ	80	0,79 €	63,20 €	24%	15,17 €	78,37 €

5	Κατσαριδοκτόνο, σπρέι 500ml	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	10	1,65 €	16,50 €	24%	3,96 €	20,46 €
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE, EXTRA LARGE) ζευγάρι	Τεμ. (ζευγάρι)	200	1,21 €	242,00 €	24%	58,08 €	300,08 €
7	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	60	1,27 €	76,20 €	24%	18,29 €	94,49 €
8	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	Τεμ. (Δοχείο 750ml)	80	0,62 €	49,60 €	24%	11,90 €	61,50 €
9	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	30	0,72 €	21,60 €	24%	5,18 €	26,78 €
10	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	1,63 €	32,60 €	24%	7,82 €	40,42 €
11	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	1,43 €	28,60 €	24%	6,86 €	35,46 €
12	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Φιάλη 750 ml με άρωμα λεμόνι)	40	0,53 €	21,20 €	24%	5,09 €	26,29 €
13	Κολώνια Λεμόνι 500ml 60 βαθμών για καθαρισμό εικόνων (Ι.Ν. Κοιμητηρίων)	Τεμ. (Φιάλη 500 ml)	10	2,51 €	25,10 €	24%	6,02 €	31,12 €
14	Κοντάρι σκούπας ύψους 1,30 περίπου	Τεμ.	20	0,50 €	10,00 €	24%	2,40 €	12,40 €
15	Φαράσι με κοντάρι	Τεμ.	40	1,18 €	47,20 €	24%	11,33 €	58,53 €
16	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	Τεμ.	15	1,66 €	24,90 €	24%	5,98 €	30,88 €
17	Ρολό (25cmX14m) σπογγοπετσέτα - εξτρα απορροφητική -	Τεμ. (Ρολό 14μ.)	4	4,84 €	19,36 €	24%	4,65 €	24,01 €

	τύπου "Wettex" απορροφητικό							
18	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	0,69 €	41,40 €	24%	9,94 €	51,34 €
19	Σκουπάκια για την τουαλέτα (Πιγκάλ)	Τεμ.	10	0,45 €	4,50 €	24%	1,08 €	5,58 €
20	Σφουγγάρια κουζίνας 2 όψεων, με φιμπρα (12X7 εκ)	Τεμ.	100	0,11 €	11,00 €	24%	2,64 €	13,64 €
21	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	0,66 €	39,60 €	24%	9,50 €	49,10 €
22	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	Κιλό	100	1,71 €	171,00 €	24%	41,04 €	212,04 €
23	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	Κιλό	80	1,19 €	95,20 €	24%	22,85 €	118,05 €
24	Ταμπλέτες οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περίπου 40 τμχ	10	2,80 €	28,00 €	24%	6,72 €	34,72 €
25	Ειδικό καθαριστικό αλάτων	Τεμ. (συσκευασία με σπρέι 500ml)	5	0,74 €	3,70 €	24%	0,89 €	4,59 €
26	Χλωρίνη 4 λίτρων (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 3,10g στα 100g)	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	50	0,99 €	49,50 €	6%	2,97 €	52,47 €
27	Χλωρίνη παχύρευστη (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 4,5g στα 100g)	Τεμ. (Φιάλη 1250 ml)	250	0,78 €	195,00 €	6%	11,70 €	206,70 €
28	Κρεμοσάπουνο χεριών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	80	1,78 €	142,40 €	6%	8,54 €	150,94 €

29	Γάντια μιας χρήσεως Βυνιλίου (μεγέθη Μ, L, XL) χωρίς πούδρα	Κουτί 100τεμ	80	2,70 €	216,00 €	6%	12,96 €	228,96 €
30	Μάσκες προστατευτικές μιας χρήσης με λάστιχο (3 Layer)	Κουτί 50τεμ	350	1,65 €	577,50 €	6%	34,65 €	612,15 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ		6.242,86 €	
					ΦΠΑ 24%		1.214,99 €	
					ΦΠΑ 6%		70,82 €	
					ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Α.1		7.528,67 €	

➤ **Προσφορά ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASS CLEANING ΑΒΕΕ:**

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ-ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΡ.	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Συσκευασία 8 ρολών)	200	1,30 €	260,00 €	24%	62,40 €	322,40 €
2	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επαγγελματικό (Συσκευασία 12 ρολών)	200	10,20 €	2.040,00 €	24%	489,60 €	2.529,60 €
3	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μία) σε	Τεμ. (Κούτα 4000τεμ)	250	8,60 €	2.150,00 €	24%	516,00 €	2.666,00 €
4	Χαρτί κουζίνας λευκό	Τεμ. 500 γρ	80	0,90 €	72,00 €	24%	17,28 €	89,28 €

5	Κατσαριδοκ τόνο, σπρέι	Τεμ. (συσκευα σία με σπρέ	10	2,50 €	25,00 €	24%	6,00 €	31,00 €
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRI AL (ΜΕΓΕΘΟΣ	Τεμ. (ζευγάρι)	200	1,30 €	260,00 €	24%	62,40 €	322,40 €
7	Υγρό γενικο ύ καθαρισμ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	60	1,50 €	90,00 €	24%	21,60 €	111,60 €
8	Υγρό καθαρισμ ού	Τεμ. (Δοχ είο	80	0,56 €	44,80 €	24%	10,75 €	55,55 €
9	Υγρό καθαρισμ ού τζαμιών	Τεμ. (συσκευα σία με σπρέ	30	0,64 €	19,20 €	24%	4,61 €	23,81 €
10	Υγρό καθαρισμ ού	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	1,80 €	36,00 €	24%	8,64 €	44,64 €
11	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4	20	1,88 €	37,60 €	24%	9,02 €	46,62 €
12	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Φιά λη 750 ml	40	0,64 €	25,60 €	24%	6,14 €	31,74 €
13	Κολώνια Λεμόνι 500ml 60 βαθμών για	Τεμ. (Φιά λη 500 ml)	10	1,60 €	16,00 €	24%	3,84 €	19,84 €
14	Κοντάρι σκούπας ύψους	Τεμ.	20	0,48 €	9,60 €	24%	2,30 €	11,90 €
15	Φαράσι με	Τεμ.	40	1,10 €	44,00 €	24%	10,56 €	54,56 €
16	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για	Τεμ.	15	1,40 €	21,00 €	24%	5,04 €	26,04 €
17	Ρολό (25cmX14 m) σπογγοπετ σέτα	Τεμ. (Ρολ ό 14μ.)	4	4,20 €	16,80 €	24%	4,03 €	20,83 €

	τύπου "Wettex" απορροφητι κό							
18	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικ	Τεμ.	60	0,62 €	37,20 €	24%	8,93 €	46,13 €
19	Σκουπάκια για την τουαλέτα	Τεμ.	10	0,85 €	8,50 €	24%	2,04 €	10,54 €
20	Σφουγγάρια κουζίνας 2 όψεων,	Τεμ.	100	0,10 €	10,00 €	24%	2,40 €	12,40 €
21	Σφουγγαρίσ τρα βιδωτή ανταλλακτικ	Τεμ.	60	0,75 €	45,00 €	24%	10,80 €	55,80 €
22	Σακούλες απορριμμάτ ων, χύμα μικρές, για καλαθάκι	Κιλό	100	1,40 €	140,00 €	24%	33,60 €	173,60 €
23	Σακούλες απορριμμάτ ων, 65X95 cm	Κιλό	80	1,30 €	104,00 €	24%	24,96 €	128,96 €
24	Ταμπλέτες οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περίπου 40 τμχ	10	3,10 €	31,00 €	24%	7,44 €	38,44 €
25	Ειδικό καθαριστικό αλάτων	Τεμ. (συσκευα σία με σπρέ	5	0,70 €	3,50 €	24%	0,84 €	4,34 €
26	Χλωρίνη 4 λίτρων (υποχλωριώ δους νατρίου	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	50	1,10 €	55,00 €	6%	3,30 €	58,30 €
27	Χλωρίνη παχύρευστη (υποχλωριώ δους νατρίου τουλάχιστον	Τεμ. (Φιά λη 1250 ml)	250	0,80 €	200,00 €	6%	12,00 €	212,00 €
28	Κρεμοσάπο υνο χεριών	Τεμ. (Δοχείο 4 λίτρων)	80	1,80 €	144,00 €	6%	8,64 €	152,64 €

29	Γάντια μιας χρήσεως Βυνιλίου (μεγέθη Μ,	Κουτί 100τεμ	80	3,20 €	256,00 €	6%	15,36 €	271,36 €
30	Μάσκες προστατευ- τικές μιας χρήσης με	Κουτί 50τεμ	350	2,20 €	770,00 €	6%	46,20 €	816,20 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ								6.971,80 €
ΦΠΑ 24%								1.331,23 €
ΦΠΑ 6%								85,50 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Α.1								8.388,53 €

➤ Προσφορά ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ:

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ- ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛ Ο ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤ Ο ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. ρολό περίπου 80 γρ (Συσκευασία 8 ρολών)	200	1,44€	288,00€	24%	69,12€	357,12€
2	Χαρτί υγείας, λευκό	Τεμ. 500 γρ επαγγελματικ ό (Συσκευασία 12 ρολών)	200	10,31 €	2.062,00 €	24%	494,88 €	2.556,88 €
3	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	Τεμ. (Κούτα 4000τεμ)	250	9,81 €	2.452,50 €	24%	588,60 €	3.041,10 €
4	Χαρτί κουζίνας λευκό	Τεμ. 500 γρ	80	0,86 €	68,80 €	24%	16,51 €	85,31 €

5	Κατσαριδοκτόνο , σπρέι 500ml	Τεμ. (συσκευασία με σπρέ	10	1,71 €	17,10 €	24%	4,10 €	21,20 €
6	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE,	Τεμ. (ζευγάρι)	200	1,54 €	308,00 €	24%	73,92 €	381,92 €
7	Υγρό γενικό ύ καθαρισμού (διάφορα	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	60	1,74 €	104,40 €	24%	25,06 €	129,46 €
8	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	Τεμ. (Δοχείο 750ml)	80	0,81 €	64,80 €	24%	15,55 €	80,35 €
9	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (συσκευασία με σπρέ	30	1,09 €	32,70 €	24%	7,85 €	40,55 €
10	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	2,09 €	41,80 €	24%	10,03 €	51,83 €
11	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	20	1,75 €	35,00 €	24%	8,40 €	43,40 €
12	Υγρό πιάτων	Τεμ. (Φιάλη 750 ml με	40	0,81 €	32,40 €	24%	7,78 €	40,18 €
13	Κολώνια Λεμόνι 500ml 60 βαθμών για καθαρισμό εικόνων	Τεμ. (Φιάλη 500 ml)	10	3,83 €	38,30 €	24%	9,19 €	47,49 €
14	Κοντάρι σκούπας ύψους 1,30	Τεμ.	20	0,85 €	17,00 €	24%	4,08 €	21,08 €
15	Φαράσι μ	Τεμ.	40	1,45 €	58,00 €	24%	13,92 €	71,92 €
16	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου γι	Τεμ.	15	2,04 €	30,60 €	24%	7,34 €	37,94 €
17	Ρολό (25cmX14m) σπογγοπετσέτα - εξτρα απορροφητική	Τεμ. (Ρολό 14μ.)	4	6,56 €	26,24 €	24%	6,30 €	32,54 €

	τύπου "Wettex" απορροφητικό							
18	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	0,64 €	38,40 €	24%	9,22 €	47,62 €
19	Σκουπάκια για την τουαλέτα (Πιγκάλ)	Τεμ.	10	0,64 €	6,40 €	24%	1,54 €	7,94 €
20	Σφουγγάρια κουζίνας 2 όψεων, με φιμπρα (12Χ	Τεμ.	100	0,18 €	18,00 €	24%	4,32 €	22,32 €
21	Σφουγγαρίστρα α βιδωτή ανταλλακτικό	Τεμ.	60	0,98 €	58,80 €	24%	14,11 €	72,91 €
22	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	Κιλό	100	2,38 €	238,00 €	24%	57,12 €	295,12 €
23	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 c	Κιλό	80	1,25 €	100,00 €	24%	24,00 €	124,00 €
24	Ταμπλέτες οικιακού πλυντηρίου πιάτων	Κουτί περίπου 40 τμχ	10	3,48 €	34,80 €	24%	8,35 €	43,15 €
25	Ειδικό καθαριστικό αλάτων	Τεμ. (συσκευασία με σπρέ	5	0,99 €	4,95 €	24%	1,19 €	6,14 €
26	Χλωρίνη 4 λίτρων (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	50	3,63 €	181,50 €	6%	10,89 €	192,39 €
27	Χλωρίνη παχύρευστη (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον	Τεμ. (Φιάλη 1250 ml)	250	2,46 €	615,00 €	6%	36,90 €	651,90 €
28	Κρεμοσάπουν ο χεριών	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	80	2,20 €	176,00 €	6%	10,56 €	186,56 €

29	Γάντια για χρήσεως Βυνιλίου (μεγέθη M, L, XL)	Κουτί 100τεμ	80	4,50 €	360,00 €	6%	21,60 €	381,60 €
30	Μάσκες προστατευτικές μιας χρήσης με λάστιχο (3)	Κουτί 50τεμ	350	1,88 €	658,00 €	6%	39,48 €	697,48 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ								8.167,49 €
ΦΠΑ 24'								1.482,48 €
ΦΠΑ 6%								119,43 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Α.1								9.769,40 €

ΤΜΗΜΑ Α: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ CPN: 39830000-9, συνολικού ποσού 2.014,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Προσφορά ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ:

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛ Ο ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤ Ο ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών, με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	50	8,80 €	440,00 €	6%	26,40 €	466,40 €
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	50	3,10 €	155,00 €	6%	9,30 €	164,30 €

3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	50	3,10 €	155,00 €	6%	9,30 €	164,30 €
4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	50	1,86 €	93,00 €	6%	5,58 €	98,58 €
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	200	1,86 €	372,00 €	6%	22,32 €	394,32 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ		1.215,00 €	
					ΦΠΑ 6%		72,90 €	
					ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Α.2		1.287,90 €	

➤ Προσφορά CHEMFIL™ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ:

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛ Ο ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤ Ο ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών, με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	50	9,80 €	490,00 €	6%	29,40 €	519,40 €
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	50	2,85 €	142,50 €	6%	8,55 €	151,05 €
3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	50	2,75 €	137,50 €	6%	8,25 €	145,75 €

4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	50	2,25 €	112,50 €	6%	6,75 €	119,25 €
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	200	2,15 €	430,00 €	6%	25,8 €	455,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ								1.312,50 €
ΦΠΑ 6%								78,75 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Α.2								1.391,25 €

➤ Προσφορά ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ:

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗ Τ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ Α Σ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛ Ο ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣ Τ Ο ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών, με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (Δοχείο 4 lt)	50	10,13 €	506,50 €	6%	30,39 €	536,89 €

3	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	50	3,06 €	153,00€	6%	9,18 €	162,18 €
4	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	50	2,69 €	134,50€	6%	8,07 €	142,57 €
5	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό υγρό χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	200	2,69 €	538,00€	6%	32,28 €	570,28 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ			1.485,00 €
					ΦΠΑ 6%			89,10 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Α.2			1.574,10 €
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό ζελέ χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	Τεμ. (επιτραπέζια συσκευασία 1000 ml με αντλία)	50	3,06 €	153,00 €	6%	9,18 €	162,18 €

ΤΜΗΜΑ Β:ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ CPV:19640000-4, συνολικού ποσού 44.999,60€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

➤ **Προσφορά ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ:**

	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Σάκοι απορριμμάτων	Kg	22.375	1,25 €	27.968,75 €	24%	6.712,50 €	34.681,25€
2	Σάκοι περιττωμάτων σκυλιών 70Χ34	Kg	140	3,00 €	420,00€	24%	100,80 €	520,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ								28.388,75€
ΦΠΑ 24%								6.813,30€
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β								35.202,05€

Προσφορά Σ. ΒΑΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΑΝ ΒΑΛ ΠΛΑΣΤ

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ -ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
Σάκοι απορριμμάτων	Kg	22.375	1.43	31.996.25	24%	7.679.10	39.675,35
Σάκοι περιττωμάτων σκυλιών 70Χ34	Kg	140	2.98	417.20	24%	100.13	517.33
					ΣΥΝΟΛΟ	ΠΡΟ ΦΠΑ	32.413.45
						ΦΠΑ 24%	7.779,23
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟ		40.192,68€

➤ Προσφορά : ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ

	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ - ΜΕΤΡ (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Σάκοι απορριμμάτων	Kg	22.375	1,40	31.325,00	24%	7.518,00	38.843,00
2	Σάκοι περιττωμάτων σκυλιών 70X34	Kg	140	2,80	392,00	24%	94,08	486,08
					ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ			31.717,00
					ΦΠΑ 24%			7.612,08
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β			39.329,08

ΤΜΗΜΑ Γ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
CPV:39830000-9, συνολικού ποσού 14.194,80€ , συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

➤ Προσφορά : ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	0,57 €	570,00 €	24%	136,80 €	706,80 €
2	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	1.800	0,54 €	972,00 €	24%	233,28 €	1.205,28 €
3	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	συσκευασία 900 gr	800	1,22 €	976,00 €	24%	234,24 €	1.210,24 €
4	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φυλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	0,21 €	630,00 €	24%	151,20 €	781,20 €
5	Σαμπουάν μαλλιών	1lt φιάλη	1.000	0,73 €	730,00 €	24%	175,20 €	905,20 €

6	χαρτί υγείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευασία 8 ρολών	1.600	1,29 €	2.064,00 €	24%	495,36 €	2.559,36 €
7	Οδοντόκρεμα	συσκευασία 0,75 ml	1.000	0,61 €	610,00 €	24%	146,40 €	756,40 €
8	Χλωρίνη παχύρευστη φιάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	0,51 €	1.020,00 €	6%	61,20 €	1.081,20 €
9	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	2.000	0,69 €	1.380,00 €	6%	82,80 €	1.462,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ							8.952,00 €	
ΦΠΑ 24%							1.572,48 €	
ΦΠΑ 6%							144,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ							10.668,48 €	

➤ **Προσφορά: ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASS CLEANING ΑΒΕΕ:**

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗ Σ	ΠΟΣΟΤΗ Τ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ Α Σ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛ Ο ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣ ΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	0,56 €	560,00€	24%	134,40 €	694,40 €
2	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	1.800	0,54 €	972,00 €	24%	233,28 €	1205,28€
3	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	Συσκευασία 900 gr	800	1,20 €	960,00€	24%	230,40 €	1.190,40€

4	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φυλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	0,30 €	900,00€	24%	216,00 €	1.116,00 €
5	Σαμπουάν μαλλιών	1lt φιάλη	1.000	0,80 €	800,00€	6%	48,00 €	848,00€
6	χαρτί υγείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευασί α 8 ρολών	1.600	1,30 €	2.080,00 €	24%	499,20 €	2.579,20€
7	Οδοντόκρεμα	συσκευασί α 0,75 ml	1.000	0,70 €	700,00€	24%	168,00 €	868,00 €
8	Χλωρίνη παχύρευστη φιάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	0,58 €	1.160,00 €	6%	69,60 €	1.229,60€
9	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	2.000	0,76 €	1.520,00 €	6%	91,20 €	1.611,20€
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ								9.652,00 €
ΦΠΑ 24%								1.481,28 €
ΦΠΑ 6%								208,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ								11.342,08 €

➤ Προσφορά ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ:

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	φιάλη 1lt	1.000	0,71 €	710,00€	24%	170,40 €	880,40 €
2	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	φιάλη 750ml	1.800	0,69 €	1.242,00 €	24%	298,08 €	1.540,08 €
3	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	συσκευασί α 900 gr	800	1,18 €	944,00€	24%	226,56 €	1.170,56 €

4	Χαρτοπετσέτες 30x30 2 φύλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	0,25 €	750,00 €	24%	180,00 €	930,00 €
5	Σαμπουάν μαλλιών	1lt φιάλη	1.000	0,88 €	880,00 €	24%	211,20 €	1.091,20 €
6	χαρτί υγείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευασί α 8 ρολών	1.600	1,44 €	2.304,00 €	24%	552,96 €	2.856,96 €
7	Οδοντόκρεμα	συσκευασί α 0,75 ml	1.000	0,73 €	730,00 €	24%	175,20 €	905,20 €
8	Χλωρίνη παχύρευστη φιάλη 750 ml	φιάλη 750ml	2.000	0,70 €	1.400,00 €	6 %	84,00 €	1.484,00 €
9	Αφρόλουτρο σώματος	φιάλη 1 lt	2.000	0,90 €	1.800,00 €	6 %	108,00 €	1.908,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ								10.760,00 €
ΦΠΑ 24%								1.814,40 €
ΦΠΑ 6%								192,00 €
ΣΥΝΟΛΟ Γ ΤΜΗΜΑΤΟΣ								12.766,40 €

ΤΜΗΜΑ Δ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ CPV: 39830000-9, συνολικού ποσού 3.489,11€ , συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

➤ **Προσφορά : ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ**

	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Γάντια μιας χρήσης Latex (μέγεθος Μ)	3 κουτιά (100 τεμαχίων)	3,99 €	11,97 €	6%	0,72 €	12,69 €
2	Αντισηπτικά χεριών	25 δοχεία (4 λίτρων)	9,60 €	240,00 €	6%	14,40 €	254,40 €

3	Κρεμοσάπουνο χεριών	10 δοχεία (4 λίτρων)	1,89 €	18,90 €	6%	1,13 €	20,03 €
4	Χλωρίνη παχύρρευστη	20 δοχεία (4 λίτρων)	1,89 €	37,80 €	6%	2,27 €	40,07 €
5	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	10 δοχεία (4 λίτρων)	1,38 €	13,80 €	24%	3,31 €	17,11 €
6	Ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	5 ρολά (14 μέτρα)	5,28 €	26,40 €	24%	6,34 €	32,74 €
7	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	30 κιλά	1,86 €	55,80 €	24%	13,39 €	69,19 €
8	Σακούλες απορριμμάτων, 80X110cm (γίγας)	80 κιλά	1,30 €	104,00 €	24%	24,96 €	128,96 €
9	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες 55X80	50 κιλά	1,30 €	65,00 €	24%	15,60 €	80,60 €
10	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	5 τεμάχια	0,72 €	3,60 €	24%	0,86 €	4,46 €
11	Σφουγγαρίστρα υφασμάτινη επαγγελματική (κλιπ) μεγάλη- ανταλλακτικό 300gr	5 τεμάχια	1,69 €	8,45 €	24%	2,03 €	10,48 €
12	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	10 δοχεία (750 ml)	0,67 €	6,70 €	24%	1,61 €	8,31 €
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	5 δοχεία (4 λίτρων)	1,78 €	8,90 €	24%	2,14 €	11,04 €
14	Υγρό πιάτων	2 δοχεία (4 λίτρων)	1,56 €	3,12 €	24%	0,75 €	3,87 €
15	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	10 συσκευασίες (12 ρολών)	10,32 €	103,20 €	24%	24,77 €	127,97 €

16	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	100 συσκευασίες (8 ρολών)	1,44 €	144,00 €	24%	34,56 €	178,56 €
17	Χαρτί υγείας, λευκό, 500 gr επαγγελματικό	50 συσκευασίες (12 ρολών)	8,64 €	432,00 €	24%	103,68 €	535,68 €
18	Χαρτοπετσέτες 30X30, 2φύλλες απλές λευκές	10 κουτιά (100 τεμαχίων)	0,32 €	3,20 €	24%	0,77 €	3,97 €
19	Χειροπετσέτες Λευκές - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	20 κούτες (4.000 τεμαχίων)	9,60 €	192,00 €	24%	46,08 €	238,08 €
20	Φαράσια ορθοστατικά (με κοντάρι)	1 τεμάχια	1,28 €	1,28 €	24%	0,31 €	1,59 €
21	Καθαριστικό σαπούνι για ξύλινες επιφάνειες	3 δοχεία (1 λίτρου)	4,95 €	14,85 €	24%	3,56 €	18,41 €
22	Καρότσι με δύο κουβάδες πλήρως εξοπλισμένο, για σφουγγάρισμα	1 τεμάχιο	52,80 €	52,80 €	24%	12,67 €	65,47 €
23	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	5 τεμάχια	0,76 €	3,80 €	24%	0,91 €	4,71 €
24	Κοντάρι σκούπας ύψους 1,30 περίπου	10 τεμάχια	0,54 €	5,40 €	24%	1,30 €	6,70 €
25	Κοντάρι παρκετέζας ύψους 1.60 μ.	5 τεμάχια	24,99 €	124,95 €	24%	29,99 €	154,94 €
26	Πανί για σάρωθρο παρκετέζας ύψους 1.60 μ.	10 τεμάχια	24,99 €	249,90 €	24%	59,98 €	309,88 €
27	Τελάρο παρκετέζας (για παρκετέζα 1,60μ.)	5 τεμάχια	19,99 €	99,95 €	24%	23,99 €	123,94 €

28	Ποτηράκια πλαστικά χωρητικότητας περίπου 250 ml (ύψος περίπου 11εκ και διάμετρος 7 εκ) (συσκευασία 50 τεμαχίων)	2 τεμάχια	0,48 €	0,96 €	24%	0,23 €	1,19 €
29	Ανταλλακτικό στίφτη για κουβά επαγγελματικό	3 τεμάχια	20,90 €	62,70 €	24%	15,05 €	77,75 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ			2.095,43 €
				ΦΠΑ 6%			18,52 €
				ΦΠΑ 24%			428,82 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ			2.542,77 €

➤ **Προσφορά ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE – GLASS CLEANING ABEE:**

	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ - ΜΕΤΡ. (€)	ΣΥΝΟΛ Ο ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΣΤ Ο ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Γάντια μιας χρήσης Latex (μέγεθος Μ)	3 κουτιά (100 τεμαχίων)	4,68 €	14,04 €	6%	0,84 €	14,88 €
2	Αντισηπτικά χεριών	25 δοχεία (4 λίτρων)	10,50 €	262,50 €	6%	15,75 €	278,25 €
3	Κρεμοσάπουνο χεριών	10 δοχεία (4 λίτρων)	1,80 €	18,00 €	6%	1,08 €	19,08 €
4	Χλωρίνη παχύρρευστη	20 δοχεία (4 λίτρων)	2,50 €	50,00 €	6%	3,00 €	53,00 €
5	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	10 δοχεία (4 λίτρων)	1,50 €	15,00 €	24%	3,60 €	18,60 €

6	Ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	5 ρολά (14 μέτρα)	4,10 €	20,50 €	24%	4,92 €	25,42 €
7	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	30 κιλά	1,40 €	42,00 €	24%	10,08 €	52,08 €
8	Σακούλες απορριμμάτων, 80X110cm (γίγας)	80 κιλά	1,30 €	104,00 €	24%	24,96 €	128,96 €
9	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες 55X80	50 κιλά	1,30 €	65,00 €	24%	15,60 €	80,60 €
10	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	5 τεμάχια	0,75 €	3,75 €	24%	0,90 €	4,65 €
11	Σφουγγαρίστρα υφασμάτινη επαγγελματική (κλιπ) μεγάλη-ανταλλακτικό 300gr	5 τεμάχια	1,90 €	9,50 €	24%	2,28 €	11,78 €
12	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	10 δοχεία (750 ml)	0,56 €	5,60 €	24%	1,34 €	6,94 €
13	Υγρό καθαρισμού τζαμιών	5 δοχεία (4 λίτρων)	1,80 €	9,00 €	24%	2,16 €	11,16 €
14	Υγρό πιάτων	2 δοχεία (4 λίτρων)	1,80 €	3,60 €	24%	0,86 €	4,46 €
15	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	10 συσκευασίες (12 ρολών)	9,60 €	96,00 €	24%	23,04 €	119,04 €
16	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	100 συσκευασίες (8 ρολών)	1,30 €	130,00 €	24%	31,20 €	161,20 €
17	Χαρτί υγείας, λευκό, 500 gr επαγγελματικό	50 συσκευασίες (12 ρολών)	10,20 €	510,00 €	24%	122,40 €	632,40 €
18	Χαρτοπετσέτες 30X30, 2φυλλες απλές λευκές	10 κουτιά (100 τεμαχίων)	0,50 €	5,00 €	24%	1,20 €	6,20 €

19	Χειροπετσέτες Λευκές - Γκοφρέ (μία – μία) σε πακέτο	20 κούτες (4.000 τεμαχίων)	8,60 €	172,00 €	24%	41,28 €	213,28 €
20	Φάρασια ορθοστατικά (με κοντάρι)	1 τεμάχια	1,10 €	1,10 €	24%	0,26 €	1,36 €
21	Καθαριστικό σαπούνι για ξύλινες επιφάνειες	3 δοχεία (1 λίτρου)	1,20 €	3,60 €	24%	0,86 €	4,46 €
22	Καρότσι με δύο κουβάδες πλήρως εξοπλισμένο, για σφουγγάρισμα	1 τεμάχιο	38,00 €	38,00 €	24%	9,12 €	47,12 €
23	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	5 τεμάχια	0,70 €	3,50 €	24%	0,84 €	4,34 €
24	Κοντάρι σκούπας ύψους 1,30 περίπου	10 τεμάχια	0,48 €	4,80 €	24%	1,15 €	5,95 €
25	Κοντάρι παρκετέζας ύψους 1.60 μ.	5 τεμάχια	3,20 €	16,00 €	24%	3,84 €	19,84 €
26	Πανί για σάρωθρο παρκετέζας ύψους 1.60 μ.	10 τεμάχια	16,00 €	160,00 €	24%	38,40 €	198,40 €
27	Τελάρο παρκετέζας (για παρκετέζα 1,60μ.)	5 τεμάχια	12,00 €	60,00 €	24%	14,40 €	74,40 €
28	Ποτηράκια πλαστικά χωρητικότητας περίπου 250 ml (ύψος περίπου 11εκ και διάμετρος 7 εκ) (συσκευασία 50 τεμαχίων)	2 τεμάχια	0,70 €	1,40 €	24%	0,34 €	1,74 €
29	Ανταλλακτικό στίφτη για κουβά επαγγελματικό	3 τεμάχια	14,00 €	42,00 €	24%	10,08 €	52,08 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.865,89 €
	ΦΠΑ 6%	20,67 €
	ΦΠΑ 24%	365,12 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ	2.251,69 €

ΤΜΗΜΑ Ε: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΜΕΠΑ CPV: 39830000-9, συνολικού ποσού 38.468,72€ , συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

➤ Προσφορά : ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΤΟ Φ.Π.Α. (%)	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 80 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	700	1,80 €	1.260,00 €	24%	1.562,40 €
2	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	440	0,49 €	215,60 €	24%	267,34 €
3	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	450	0,32 €	144,00 €	24%	178,56 €
4	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	216	8,60 €	1.857,60 €	24%	2.303,42 €
5	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ 30 ΜΕΤΡΩΝ	300	1,92 €	576,00 €	24%	714,24 €
6	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	50	4,42 €	221,00 €	24%	274,04 €
7	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	32	19,98 €	639,36 €	24%	792,81 €
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	250	1,38 €	345,00 €	24%	427,80 €
9	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml (ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	325	0,72 €	234,00 €	24%	290,16 €
10	ΥΓΡΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	260	0,67 €	174,20 €	24%	216,01 €
11	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	155	1,56 €	241,80 €	24%	299,83 €

12	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	176	3,72 €	654,72 €	24%	811,85 €
13	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	105	2,05 €	215,25 €	24%	266,91 €
14	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	90	0,77 €	69,30 €	24%	85,93 €
15	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	70	1,98 €	138,60 €	24%	171,86 €
16	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,50 €	20,00 €	24%	24,80 €
17	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΪ (ΦΙΑΛΗ 300ml)	ΦΙΑΛΗ 300ml	20	1,80 €	36,00 €	24%	44,64 €
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 200 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	0,95 €	57,00 €	24%	70,68 €
19	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 400 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	1,72 €	154,80 €	24%	191,95 €
20	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,76 €	38,00 €	24%	47,12 €
21	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,55 €	220,00 €	24%	272,80 €
22	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,18 €	18,00 €	24%	22,32 €
23	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 30γρ.αμμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,13 €	19,50 €	24%	24,18 €
24	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ (7x14 cm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	520	0,12 €	62,40 €	24%	77,38 €
25	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	15	11,99 €	179,85 €	24%	223,01 €
26	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	900	1,30 €	1.170,00 €	24%	1.450,80 €
27	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 4oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	400	1,10 €	440,00 €	24%	545,60 €
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	52	0,43 €	22,36 €	24%	27,73 €
29	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	300	0,48 €	144,00 €	24%	178,56 €

30	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	600	0,50 €	300,00 €	24%	372,00 €
31	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 50cm (ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,35 €	47,00 €	24%	58,28 €
32	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x110cm)	ΚΙΛΟ	450	1,30 €	585,00 €	24%	725,40 €
33	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm) ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	590	0,50 €	295,00 €	24%	365,80 €
34	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C. (50x55)	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	670	0,21 €	140,70 €	24%	174,47 €
35	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (350 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,58 €	87,00 €	24%	107,88 €
36	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	95	10,32 €	980,40 €	24%	1.215,70 €
37	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	0,70 €	84,00 €	24%	104,16 €
38	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	85	1,76 €	149,60 €	24%	185,50 €
39	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	2,56 €	89,60 €	24%	111,10 €
40	ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 5lt	90	4,56 €	410,40 €	24%	508,90 €
41	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	0,84 €	25,20 €	24%	31,25 €
42	ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt	50	0,80 €	40,00 €	24%	49,60 €
43	ΕΚΘΑΜΒΩΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt	15	3,67 €	55,05 €	24%	68,26 €
44	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60 gr	75	0,40 €	30,00 €	24%	37,20 €

45	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,81 €	36,20 €	24%	44,89 €
46	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΟΙΚΙΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	0,54 €	38,34 €	24%	47,54 €
47	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (μεταλλικό-βιομηχανικό 1,30μ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,99 €	19,80 €	24%	24,55 €
48	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	0,54 €	3,24 €	24%	4,02 €
49	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΙΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,08 €	21,60 €	24%	26,78 €
50	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,49 €	17,45 €	24%	21,64 €
51	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ (9x15x4 cm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,24 €	4,80 €	24%	5,95 €
52	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	36	1,87 €	67,32 €	24%	83,48 €
53	ΠΑΝΙ ΠΡΕΣΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	9,50 €	38,00 €	24%	47,12 €
54	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,92 €	19,20 €	24%	23,81 €
55	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	830	0,48 €	398,40 €	24%	494,02 €
56	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,28 €	38,40 €	24%	47,62 €
57	ΣΤΙΦΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	15,00 €	75,00 €	24%	93,00 €
58	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25lt) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	35,00 €	175,00 €	24%	217,00 €
59	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	4,42 €	1.105,00 €	13%	1.248,65 €
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ-ΓΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	300	1,99 €	597,00 €	6%	632,82 €

	ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ (ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ) (500ml)						
61	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt) (με άδεια ΕΟΦ)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΟΥ 1lt	400	0,67 €	268,00 €	6%	284,08 €
62	ΧΛΩΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4lt (με άδεια ΕΟΦ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	260	1,08 €	280,80 €	6%	297,65 €
63	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	100	1,60 €	160,00 €	6%	169,60 €
64	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5lt	80	8,63 €	690,40 €	6%	731,82 €
65	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95ο (ΚΑΘΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	7,75 €	1.162,50 €	6%	1.232,25 €
66	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	300	1,89 €	567,00 €	6%	601,02 €
67	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	800	3,99 €	3.192,00 €	6%	3.383,52 €
68	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	400	2,99 €	1.196,00 €	6%	1.267,76 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ Φ ΠΑ			23.058,74 €
				ΦΠΑ 6%			486,82 €
				ΦΠΑ 13%			143,65 €
				ΦΠΑ 24%			3.321,61 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε			27.010,82 €

➤ **Προσφορά ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASS CLEANING ΑΒΕΕ:**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣ ΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟΣΤ Ο Φ.Π.Α. (%)	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 80 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΡΟΛΩΝ	12700	1,80 €	1.260,00 €	24%	1.562,40 €
2	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	100440	0,40 €	176,00 €	24%	218,24 €

3	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	450	0,34 €	153,00 €	24%	189,72 €
4	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	4.000 ΦΥΛΛΩΝ	216	8,60 €	1.857,60 €	24%	2.303,42 €
5	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ 30 ΜΕΤΡΩΝ	300	2,80 €	840,00 €	24%	1.041,60 €
6	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	50	2,00 €	100,00 €	24%	124,00 €
7	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	32	17,00 €	544,00 €	24%	674,56 €
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	250	1,50 €	375,00 €	24%	465,00 €
9	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml (ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	325	0,64 €	208,00 €	24%	257,92 €
10	ΥΓΡΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	260	0,56 €	145,60 €	24%	180,54 €
11	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	155	1,88 €	291,40 €	24%	361,34 €
12	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	176	4,20 €	739,20 €	24%	916,21 €
13	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	105	1,90 €	199,50 €	24%	247,38 €
14	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	90	0,90 €	81,00 €	24%	100,44 €
15	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	70	2,10 €	147,00 €	24%	182,28 €
16	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,95 €	38,00 €	24%	47,12 €
17	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΪ (ΦΙΑΛΗ 300ml)	ΦΙΑΛΗ 300ml	20	1,78 €	35,60 €	24%	44,14 €
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 200 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	0,76 €	45,60 €	24%	56,54 €
19	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	1,45 €	130,50 €	24%	161,82 €

	(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 400 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)						
20	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,70 €	35,00 €	24%	43,40 €
21	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,24 €	96,00 €	24%	119,04 €
22	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,15 €	15,00 €	24%	18,60 €
23	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 30γραμμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,30 €	45,00 €	24%	55,80 €
24	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ (7x14 cm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	520	0,16 €	83,20 €	24%	103,17 €
25	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	1015	7,00 €	105,00 €	24%	130,20 €
26	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	50900	0,96 €	864,00 €	24%	1.071,36 €
27	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 4oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	50400	1,00 €	400,00 €	24%	496,00 €
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	5052	0,34 €	17,68 €	24%	21,92 €
29	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	300	0,34 €	102,00 €	24%	126,48 €
30	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	72600	0,55 €	330,00 €	24%	309,20 €
31	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 50cm (ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,60 €	52,00 €	24%	64,48 €
32	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x110cm)	ΚΙΛΟ	450	1,30 €	585,00 €	24%	725,40 €
33	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm) ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	10590	0,40 €	236,00 €	24%	292,64 €

34	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C. (50x55)	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	670	0,22 €	147,40 €	24%	182,78 €
35	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (350 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,80 €	120,00 €	24%	148,80 €
36	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γρ.αμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΡΟΛΩΝ	1295	10,20 €	969,00 €	24%	1.201,56 €
37	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	0,60 €	72,00 €	24%	898,28 €
38	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	85	2,20 €	187,00 €	24%	231,88 €
39	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	3,50 €	122,50 €	24%	151,90 €
40	ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 5lt	90	4,80 €	432,00 €	24%	535,68 €
41	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	1,50 €	45,00 €	24%	55,80 €
42	ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt	50	0,90 €	45,00 €	24%	55,80 €
43	ΕΚΘΑΜΒΩΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt	15	4,60 €	69,00 €	24%	85,56 €
44	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60 gr	75	0,30 €	22,50 €	24%	27,90 €
45	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,40 €	28,00 €	24%	34,72 €
46	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΟΙΚΙΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	0,48 €	34,08 €	24%	42,26 €
47	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (μεταλλικό- βιομηχανικό 1,30μ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,25 €	25,00 €	24%	31,00 €
48	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,00 €	6,00 €	24%	7,44 €

49	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΙΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	TEMAXIO	20	0,80 €	16,00 €	24%	19,84 €
50	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕΤΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	TEMAXIO	5	3,50 €	17,50 €	24%	21,70 €
51	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ (9x15x4 cm)	TEMAXIO	20	0,20 €	4,00 €	24%	4,96 €
52	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ TEMAXION	10 36	2,80 €	100,80 €	24%	124,99 €
53	ΠΑΝΙ ΠΡΕΣΣΑΣ	TEMAXIO	4	12,00 €	48,00 €	24%	59,52 €
54	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ	TEMAXIO	10	2,50 €	25,00 €	24%	31,00 €
55	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ TEMAXION	10830	0,60 €	498,00 €	24%	617,52 €
56	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	TEMAXIO	30	1,05 €	31,50 €	24%	39,06 €
57	ΣΤΙΦΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	TEMAXIO	5	12,00 €	60,00 €	24%	74,40 €
58	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25lt) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	TEMAXIO	5	32,00 €	160,00 €	24%	198,40 €
59	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	TEMAXIO	250	6,00 €	1.500,00 €	13%	1.860,00 €
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ- ΓΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕΤΕ ΑΝΤΛΙΑ (ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ) (500ml)	TEMAXIO 500ml	300	1,80 €	540,00 €	6%	669,60 €
61	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt) (με άδεια ΕΟΦ)	TEMAXIO ΤΟΥ 1lt	400	0,80 €	320,00 €	6%	339,20 €
62	ΧΛΩΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4lt (με άδεια ΕΟΦ)	TEMAXIO 4lt	260	2,80 €	728,00 €	6%	771,68 €
63	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	TEMAXIO 750ml	100	1,20 €	120,00 €	6%	127,20 €

64	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5lt	80	11,00 €	880,00 €	6%	932,80 €
65	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95ο (ΚΑΘΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	11,00 €	1.650,00 €	6%	1.749,00 €
66	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	300	1,80 €	540,00 €	6%	572,40 €
67	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	800	5,40 €	4.320,00 €	6%	4.579,20 €
68	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	400	3,60 €	1.440,00 €	6%	1.526,40 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ							25.656,16 €
ΦΠΑ 6%							632,28 €
ΦΠΑ 13%							195,00 €
ΦΠΑ 24%							3.268,36 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε							29.751,80 €

➤ **Προσφορά ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ:**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗ Σ	ΠΟΣ ΟΤΗ Τ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α .	ΠΟΣΟΣΤ Ο Φ.Π.Α. (%)	ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 80 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	700	1,44 €	1.008,00 €	24%	1.249,92 €
2	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	440	0,59 €	259,60 €	24%	321,90 €

3	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	450	0,22 €	99,00 €	24%	122,76 €
4	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	216	9,81 €	2.118,96 €	24%	2.627,51 €
5	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ 30 ΜΕΤΡΩΝ	300	3,38 €	1.014,00 €	24%	1.257,36 €
6	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	50	2,31 €	115,50 €	24%	143,22 €
7	ΣΚΟΝΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	32	16,25 €	520,00 €	24%	644,80 €
8	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	250	1,74 €	435,00 €	24%	539,40 €
9	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml (ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 500ml	325	1,09 €	354,25 €	24%	439,27 €
10	ΥΓΡΟ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 750ml	260	0,81 €	210,60 €	24%	261,14 €
11	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	155	1,75 €	271,25 €	24%	336,35 €
12	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	176	5,94 €	1.045,44 €	24%	1.296,35 €
13	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	105	2,04 €	214,20 €	24%	265,61 €
14	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	90	0,71 €	63,90 €	24%	79,24 €
15	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	70	1,33 €	93,10 €	24%	115,44 €
16	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ W.C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,65 €	26,00 €	24%	32,24 €
17	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΪ (ΦΙΑΛΗ 300ml)	ΦΙΑΛΗ 300ml	20	1,71 €	34,20 €	24%	42,41 €
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 200 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	2,04 €	122,40 €	24%	151,78 €
19	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	2,04 €	183,60 €	24%	227,66 €

	(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 400 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)						
20	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,64 €	32,00 €	24%	39,68 €
21	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	1,13 €	452,00 €	24%	560,48 €
22	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,21 €	21,00 €	24%	26,04 €
23	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 30γραμμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,32 €	48,00 €	24%	59,52 €
24	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ (7x14 cm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	520	0,18 €	93,60 €	24%	116,06 €
25	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	15	9,21 €	138,15 €	24%	171,31 €
26	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	900	1,33 €	1.197,00 €	24%	1.484,28 €
27	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 4oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	400	0,93 €	372,00 €	24%	461,28 €
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	52	0,44 €	22,88 €	24%	28,37 €
29	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	300	0,64 €	192,00 €	24%	238,08 €
30	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	600	0,53 €	318,00 €	24%	394,32 €
31	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 50cm (ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,29 €	45,80 €	24%	56,79 €
32	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (85x110cm)	ΚΙΛΟ	450	1,25 €	562,50 €	24%	697,50 €
33	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm) ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	590	0,55 €	324,50 €	24%	402,38 €

34	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C. (50x55)	ΡΟΛΟ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	670	0,38 €	254,60 €	24%	315,70 €
35	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (350 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,89 €	133,50 €	24%	165,54 €
36	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γρμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΡΟΛΩΝ	95	10,31 €	979,45 €	24%	1.214,52 €
37	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	120	0,80 €	96,00 €	24%	119,04 €
38	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	85	2,06 €	175,10 €	24%	217,12 €
39	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 2,5 Kgr	35	4,50 €	157,50 €	24%	195,30 €
40	ΥΓΡΟ ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 5lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 5lt	90	5,60 €	504,00 €	24%	624,96 €
41	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2Kgr	30	2,48 €	74,40 €	24%	92,26 €
42	ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt	50	2,00 €	100,00 €	24%	124,00 €
43	ΕΚΘΑΜΒΩΤΙΚΟ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt	15	5,60 €	84,00 €	24%	104,16 €
44	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60 gr	75	0,50 €	37,50 €	24%	46,50 €
45	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,04 €	40,80 €	24%	50,59 €
46	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΟΙΚΙΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	71	0,59 €	41,89 €	24%	51,94 €
47	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (μεταλλικό- βιομηχανικό 1,30μ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,05 €	21,00 €	24%	26,04 €
48	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	0,59 €	3,54 €	24%	4,39 €

49	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΙΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,78 €	35,60 €	24%	44,14 €
50	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,20 €	21,00 €	24%	26,04 €
51	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ (9x15x4 cm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,39 €	7,80 €	24%	9,67 €
52	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	36	5,25 €	189,00 €	24%	234,36 €
53	ΠΑΝΙ ΠΡΕΣΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	9,95 €	39,80 €	24%	49,35 €
54	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,36 €	23,60 €	24%	29,26 €
55	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 21cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	830	0,38 €	315,40 €	24%	391,10 €
56	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,45 €	43,50 €	24%	53,94 €
57	ΣΤΙΦΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	13,75 €	68,75 €	24%	85,25 €
58	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 25lt) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	32,50 €	162,50 €	24%	201,50 €
59	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	4,60 €	1.150,00 €	13%	1.299,50 €
60	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ-ΓΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ (ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ) (500ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	300	2,69 €	807,00 €	6%	855,42 €
61	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1lt) (με άδεια ΕΟΦ)	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΟΥ 1lt	400	2,36 €	944,00 €	6%	1.000,64 €
62	ΧΛΩΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4lt (με άδεια ΕΟΦ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	260	3,63 €	943,80 €	6%	1.000,43 €
63	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	100	1,66 €	166,00 €	6%	175,96 €

64	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5lt	80	10,58 €	846,40 €	6%	897,18 €
65	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95ο (ΚΑΘΑΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	8,63 €	1.294,50 €	6%	1.372,17 €
66	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	300	2,20 €	660,00 €	6%	699,60 €
67	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	800	4,75 €	3.800,00 €	6%	4.028,00 €
68	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	400	4,58 €	1.832,00 €	6%	1.941,92 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ							28.062,36 €
ΦΠΑ 6%							677,62 €
ΦΠΑ 13%							149,50 €
ΦΠΑ 24%							3.748,46 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε							32.637,94 €

ΤΜΗΜΑ ΣΤ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ CPV: 39830000-9, συνολικού ποσού 14.046,16€ , συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

➤ **Προσφορά ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASS CLEANING ΑΒΕΕ:**

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μωρομάντηλα	Συσκευασία των 72 τμχ	0,52 €	24 %	100	52,00 €
2	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μέγεθος L)	τεμ (ζευγάρι)	0,34 €	24 %	45	15,30 €
3	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (μέγεθος L) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	1,20 €	24 %	20	24,00 €
4	Γάντια μιας χρήσεως LATEX (μεγέθη L, XL)	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	5,40 €	6%	100	540,00 €

5	Ειδικό καθαριστικό anti-graffiti για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), τύπου Nicochem	TEMAXIO (δοχείο 500 ml)	2,20 €	24 %	100	220,00 €
6	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα), τύπου AJAX	TEMAXIO (δοχείο 4 λίτρων)	1,50 €	24 %	125	187,50 €
7	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30m	τεμ	0,48 €	24 %	25	12,00 €
8	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 m	τεμ	1,40 €	24 %	35	49,00 €
9	Κουβάς επαγγελματικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	1,40 €	24 %	15	21,00 €
10	Κρεμοσάπουνο χεριών	TEMAXIO των 4 lt	1,80 €	6%	150	270,00 €
11	Αντισηπτικό Gel χεριών με αντλία	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	1,80 €	6%	500	900,00 €
12	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	τεμ	0,70 €	24 %	30	21,00 €
13	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	TEM (ρολό 14 μέτρα)	4,20 €	24 %	20	84,00 €
14	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	1,55 €	24 %	150	232,50 €
15	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	1,30 €	24 %	200	260,00 €
16	Σακούλες απορριμμάτων, 85X110 cm μεγάλες κήπου,	κιλό	1,40 €	24 %	70	98,00 €
17	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,70 €	24 %	30	21,00 €
18	Σκούπα χόρτου	TEMAXIO	3,40 €	24 %	10	34,00 €
19	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AVA	TEMAXIO των 4 lt	1,88 €	24 %	20	37,60 €
20	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	0,56 €	24 %	100	56,00 €

21	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέι τύπου ΔΙΑΧ	TEMAXIO	0,64 €	24 %	10	6,40 €
22	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,80 €	24 %	40	72,00 €
23	Φαράσι με κοντάρι	TEMAXIO	1,10 €	24 %	15	16,50 €
24	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEMAXIO (συσκευασία 12 ρολών)	10,30 €	24 %	80	824,0 0 €
25	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	1,30 €	24 %	300	390,0 0 €
26	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	TEMAXIO (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	8,60 €	24 %	250	2.150 ,00 €
27	Ρολό χαρτί υγείας επαγγελματικό 500γρ για χρήση σε θήκη τοίχου	TEMAXIO (συσκευασία 12 ρολών)	10,20 €	24 %	50	510,0 0 €
28	Χλωρίνη επαγγελματική παχύρρευστη τύπου KLINEX	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	2,80 €	6%	200	560,0 0 €
29	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,75 €	24%	30	22,50 €
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					7.686,30 €	
ΦΠΑ 24%					1.299,91 €	
ΦΠΑ 6%					136,20 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					9.122,41 €	

➤ **Προσφορά : ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ**

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝ Η ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μωρομάντηλα	Συσκευασία των 72 τμχ	0,55 €	24%	100	55,00 €
2	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μέγεθος L)	τεμ (ζευγάρι)	0,52 €	24%	45	23,40 €

3	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (μέγεθος L) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	1,10 €	6%	20	22,00 €
4	Γάντια μιας χρήσεως LATEX (μεγέθη L, XL)	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	3,99 €	6%	100	399,00 €
5	Ειδικό καθαριστικό anti-graffiti για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), τύπου Nicochem	TEMAXIO (δοχείο 5 λίτρων)	3,43 €	24%	100	343,00 €
6	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα), τύπου AJAX	TEMAXIO (δοχείο 4 λίτρων)	1,49 €	24%	125	186,25 €
7	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30m	τεμ	0,54 €	24%	25	13,50 €
8	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 m	τεμ	1,12 €	24%	35	39,20 €
9	Κουβάς επαγγελματικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	1,96 €	24%	15	29,40 €
10	Κρεμοσάπουνο χεριών	TEMAXIO των 4 lt	1,99 €	6%	150	298,50 €
11	Αντισηπτικό Gel χεριών με αντλία	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	1,99 €	6%	500	995,00 €
12	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	τεμ	0,45 €	24%	30	13,50 €
13	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	TEM (ρολό 14 μέτρα)	5,72 €	24%	20	114,40 €
14	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	1,99 €	24%	150	298,50 €
15	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	1,40 €	24%	200	280,00 €
16	Σακούλες απορριμμάτων, 85X110 cm μεγάλες κήπου,	κιλό	1,40 €	24%	70	98,00 €
17	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,79 €	24%	30	23,70 €
18	Σκούπα χόρτου	TEMAXIO	3,39 €	24%	10	33,90 €

19	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AVA	TEMAXIO των 4 lt	1,69 €	24%	20	33,80 €
20	Υγρό καθαρισμού W.C. (πατί)	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	0,73 €	24%	100	73,00 €
21	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέι τύπου AJAX	TEMAXIO	0,84 €	24%	10	8,40 €
22	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,89 €	24%	40	75,60 €
23	Φαράσι με κοντάρι	TEMAXIO	1,29 €	24%	15	19,35 €
24	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEMAXIO (συσκευασία 12 ρολών)	9,96 €	24%	80	796,80 €
25	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	1,44 €	24%	300	432,00 €
26	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	TEMAXIO (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	8,60 €	24%	250	2.150,00 €
27	Ρολό χαρτί υγείας επαγγελματικό 500γρ για χρήση σε θήκη τοίχου	TEMAXIO (συσκευασία 12 ρολών)	9,00 €	24%	50	450,00 €
28	Χλωρίνη επαγγελματική παχύρευστη τύπου KLINEX	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,99 €	6%	200	398,00 €
29	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,78 €	24%	30	23,40 €
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					7.726,60 €	
ΦΠΑ 24%					1.347,38 €	
ΦΠΑ 6%					126,75 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					9.200,73 €	

➤ **Προσφορά ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ:**

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μωρομάντηλα	Συσκευασία των 72 τμχ	0,53 €	24%	100	53,00 €
2	Γάντια κουζίνας, ανθεκτικά, μακράς χρήσεως, ζευγάρι (μέγεθος L)	τεμ (ζευγάρι)	0,70 €	24%	45	31,50 €

3	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (μέγεθος L) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	1,54 €	6%	20	30,80 €
4	Γάντια μιας χρήσεως LATEX (μεγέθη L, XL)	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	4,75 €	6%	100	475,00 €
5	Ειδικό καθαριστικό anti-graffiti για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), τύπου Nicochem	TEMAXIO (δοχείο 5 λίτρων)	3,53 €	24%	100	353,00 €
6	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα), τύπου AJAX	TEMAXIO (δοχείο 4 λίτρων)	1,74 €	24%	125	217,50 €
7	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30m	τεμ	0,85 €	24%	25	21,25 €
8	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 m	τεμ	1,05 €	24%	35	36,75 €
9	Κουβάς επαγγελματικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	2,06 €	24%	15	30,90 €
10	Κρεμοσάπουνο χεριών	TEMAXIO των 4 lt	2,20 €	6%	150	330,00 €
11	Αντισηπτικό Gel χεριών με αντλία	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	2,69 €	6%	500	1.345,00 €
12	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	τεμ	0,81 €	24%	30	24,30 €
13	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	6,56 €	24%	20	131,20 €
14	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	2,19 €	24%	150	328,50 €
15	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	1,25 €	24%	200	250,00 €
16	Σακούλες απορριμμάτων, 85X110 cm μεγάλες κήπου,	κιλό	1,25 €	24%	70	87,50 €

17	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,69 €	24%	30	20,70 €
18	Σκούπα χόρτου	TEMAXIO	4,08 €	24%	10	40,80 €
19	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AVA	TEMAXIO των 4 lt	1,75 €	24%	20	35,00 €
20	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	0,81 €	24%	100	81,00 €
21	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέι τύπου AJAX	TEMAXIO	1,09 €	24%	10	10,90 €
22	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEMAXIO (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	2,09 €	24%	40	83,60 €
23	Φαράσι με κοντάρι	TEMAXIO	1,45 €	24%	15	21,75 €
24	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEMAXIO (συσκευασία 12 ρολών)	10,31 €	24%	80	824,80 €
25	Χαρτί υγιείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	1,44 €	24%	300	432,00 €
26	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	TEMAXIO (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	9,81 €	24%	250	2.452,50 €
27	Ρολό χαρτί υγιείας επαγγελματικό 500γρ για χρήση σε θήκη τοίχου	TEMAXIO (συσκευασία 12 ρολών)	14,34 €	24%	50	717,00 €
28	Χλωρίνη επαγγελματική παχύρρευστη τύπου KLINEX	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	5,00 €	6%	200	1.000,00 €
29	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,98 €	24%	30	29,40 €
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					9.495,65 €	
ΦΠΑ 24%					1.515,57 €	
ΦΠΑ 6%					190,85 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					11.202,07 €	

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ CPV: 39830000-9 συνολικού ποσού 4.516,24€ , συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

➤ Προσφορά : ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	1,10 €	6%	26	28,60 €
2	Γάντια μιας χρήσεως LATEX	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	3,99 €	6%	27	107,73 €
3	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	τεμ (συσκευασία 500ml με σπρέι)	3,43 €	24%	49	168,07 €
4	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	τεμ (δοχείο 4 λίτρων)	1,49 €	24%	69	102,81 €
5	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30μ	τεμ	0,54 €	24%	20	10,80 €
6	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	τεμ	1,12 €	24%	14	15,68 €
7	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	1,96 €	24%	10	19,60 €
8	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΤΕΜΑΧΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	1,99 €	6%	37	73,63 €
9	Ξεσκονόπανα , 33Χ60 εκ	τεμ	0,45 €	24%	28	12,60 €
10	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	5,72 €	24%	14	80,08 €

11	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	1,99 €	24%	100	199,00 €
12	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	1,40 €	24%	84	117,60 €
13	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,79 €	24%	24	18,96 €
14	Σκούπα χόρτου	TEMAXIO	3,39 €	24%	12	40,68 €
15	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,78 €	24%	28	21,84 €
16	Υγρό πιάτων	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,69 €	24%	19	32,11 €
17	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	0,73 €	24%	40	29,20 €
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρεϊ	τεμ	0,84 €	24%	30	25,20 €
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,89 €	24%	26	49,14 €
20	Φαράσι με κοντάρι	TEM	1,29 €	24%	18	23,22 €
21	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEM (συσκευασία 12 ρολών)	9,96 €	24%	26	258,96 €
22	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	1,44 €	24%	105	151,20 €
23	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	TEM (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	8,60 €	24%	49	421,40 €
24	Χλωρίνη παχύρρευστη	TEM (φιάλη 1250ml)	0,86 €	6%	73	62,78 €
25	Αντισηπτικό Gel χεριών	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 1000ml)	1,99 €	6%	210	417,90 €
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					2.488,79 €	
ΦΠΑ 24%					431,56 €	
ΦΠΑ 6%					41,44 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					2.961,78 €	

➤ **Προσφορά ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE – GLASS CLEANING ABEE:**

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	1,20 €	24%	26	31,20 €
2	Γάντια μιας χρήσεως LATEX	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	5,40 €	6%	27	145,80 €
3	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	τεμ (συσκευασία 500ml με σπρέι)	2,20 €	24%	49	107,80 €
4	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	τεμ (δοχείο 4 λίτρων)	1,50 €	24%	69	103,50 €
5	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30μ	τεμ	0,48 €	24%	20	9,60 €
6	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	τεμ.	1,40 €	24%	14	19,60 €
7	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	1,40 €	24%	10	14,00 €
8	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΤΕΜΑΧΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	1,80 €	6%	37	66,60 €
9	Ξεσκονόπανα , 33X60 εκ	τεμ	0,70 €	24%	28	19,60 €
10	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	4,20 €	24%	14	58,80 €

11	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	1,55 €	24%	100	155,00 €
12	Σακούλες απορριμμάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	1,30 €	24%	84	109,20 €
13	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,70 €	24%	24	16,80 €
14	Σκούπα χόρτου	TEMAXIO	3,40 €	24%	12	40,80 €
15	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,70 €	24%	28	19,60 €
16	Υγρό πιάτων	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,75 €	24%	19	33,25 €
17	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	0,56 €	24%	40	22,40 €
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρεϊ	τεμ	0,64 €	24%	30	19,20 €
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,80 €	24%	26	46,80 €
20	Φαράσι με κοντάρι	TEM	1,10 €	24%	18	19,80 €
21	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEM (συσκευασία 12 ρολών)	10,20 €	24%	26	265,20 €
22	Χαρτί υγιείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	1,30 €	24%	105	136,50 €
23	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μία) σε πακέτο	TEM (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	8,60 €	24%	49	421,40 €
24	Χλωρίνη παχύρευστη	TEM (φιάλη 1250ml)	0,98 €	6%	73	71,54 €
25	Αντισηπτικό Gel χεριών	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 1000ml)	2,70 €	6%	210	567,00 €
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					2.520,99 €	
ΦΠΑ 24%					400,81 €	
ΦΠΑ 6%					51,06 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					2.972,86 €	

➤ Προσφορά ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ:

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ - ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝ Η ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE) ζευγάρι	τεμ (ζευγάρι)	1,54 €	6%	26	40,04 €
2	Γάντια μιας χρήσεως LATEX	ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	4,75 €	6%	27	128,25 €
3	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	τεμ (συσκευασία 500ml με σπρέι)	3,53 €	24%	49	172,97 €
4	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	τεμ (δοχείο 4 λίτρων)	1,74 €	24%	69	120,06 €
5	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30μ	τεμ	0,85 €	24%	20	17,00 €
6	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 εκ	τεμ	1,05 €	24%	14	14,70 €
7	Κουβάς πλαστικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	τεμ	2,06 €	24%	10	20,60 €
8	Κρεμοσάπουνο χεριών	ΤΕΜΑΧΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ	2,20 €	6%	37	81,40 €
9	Ξεσκονόπανα , 33Χ60 εκ	τεμ	0,81 €	24%	28	22,68 €
10	ρολό (25cmX14m) τύπου "Wettex" απορροφητικό	ΤΕΜ (ρολό 14 μέτρα)	6,56 €	24%	14	91,84 €
11	Σακούλες απορριμμάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55Χ65 cm	κιλό	2,19 €	24%	100	219,00 €
12	Σακούλες απορριμμάτων, 65Χ95 cm μεγάλες,	κιλό	1,25 €	24%	84	105,00 €

13	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	TEMAXIO	0,69 €	24%	24	16,56 €
14	Σκούπα χόρτου	TEMAXIO	4,08 €	24%	12	48,96 €
15	Σφουγγαρίστρα βιδωτή ανταλλακτικό	TEMAXIO	1,15 €	24%	28	32,20 €
16	Υγρό πιάτων	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	1,75 €	24%	19	33,25 €
17	Υγρό καθαρισμού W.C. (παπί)	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	0,81 €	24%	40	32,40 €
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρεϊ	τεμ	1,09 €	24%	30	32,70 €
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	2,09 €	24%	26	54,34 €
20	Φαράσι με κοντάρι	TEM	1,45 €	24%	18	26,10 €
21	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEM (συσκευασία 12 ρολών)	10,31 €	24%	26	268,06 €
22	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEM (συσκευασία 8 ρολών)	1,44 €	24%	105	151,20 €
23	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο	TEM (ΚΟΥΤΑ 4000 TEM)	9,81 €	24%	49	480,69 €
24	Χλωρίνη παχύρευστη	TEM (φιάλη 1250ml)	2,36 €	6%	73	172,28 €
25	Αντισηπτικό Gel χεριών	TEM (ΔΟΧΕΙΟ 1000ml)	3,06 €	6%	210	642,60 €
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					3.024,88 €	
ΦΠΑ 24%					470,46 €	
ΦΠΑ 6%					63,88 €	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					3.559,22€	

Η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών, και συγκεκριμένα:

1. Με το υπ. αρ. 9475/24-05-2022 έγγραφο ζητήθηκαν διευκρινήσεις για το **Τμήμα Δ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ** από τον υποψήφιο ανάδοχο **ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Α.Β.Ε.Ε. «GLASSCLEANING»** και ο οποίος ανταποκρίθηκε εντός των προβλεπόμενων προθεσμιών, προσκομίζοντας το από 26/05/2022 απαντητικό έγγραφό του, το οποίο κρίθηκε αποδεκτό.

2. Με το υπ. αρ. 9848/27-05-2022 έγγραφο ζητήθηκαν διευκρινήσεις για το **Τμήμα Γ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ** της Διακήρυξης, με **Α/Α: 5** (Σαμπουάν μαλλιών) από τον υποψήφιο ανάδοχο **ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Α.Β.Ε.Ε. «GLASSCLEANING»**, ο οποίος ανταποκρίθηκε εντός των προβλεπόμενων προθεσμιών, προσκομίζοντας το από 30/05/2022 απαντητικό έγγραφό του, το οποίο κρίθηκε αποδεκτό.

3. Ο υποψήφιος ανάδοχος **ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ Α.Β.Ε.Ε. «GLASSCLEANING»** για το **Τμήμα Ζ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ με Α/Α:1** (Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL, ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE, ζευγάρι) παραθέτει προσφορά για το ως άνω είδος με ποσοστό Φ.Π.Α. 24%, αντί του ορθού 6% σύμφωνα με την ως άνω διακήρυξη. Πάρα ταύτα, λαμβάνοντας υπόψη τις αρχές της χρηστής διοίκησης και της δικαιολογημένης εμπιστοσύνης του διοικουμένου προς τη Διοίκηση και δεδομένου του κριτηρίου ανάθεσης της σύμβασης σύμφωνα με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, η ανωτέρω προσφορά γίνεται δεκτή.

4. Ο υποψήφιος ανάδοχος **ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ** για το **Τμήμα Β: «ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ»** της Διακήρυξης, στο πεδίο **«ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ»** έχει αναγράψει το ποσό: 39.329,03€, αντί του ορθού: 31.717,00€ (ήτοι, 31.325,00€ για το με Α/Α:1 είδος: Σάκοι απορριμμάτων και 392,00€ για το με Α/Α:2 είδος: Σάκοι περιττωμάτων σκυλιών 70*34). Ως εκ τούτου το συνολικό **ΦΠΑ 24%** ανέρχεται στην τιμή: 7.612,08€ αντί του αναγραφόμενου 9.438,96€ και το **ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β** ανέρχεται στην τιμή: 39.329,08€ αντί του αναγραφόμενου 48.767,99€. Συνεπώς λαμβάνοντας υπόψη τις αρχές της χρηστής διοίκησης και της δικαιολογημένης εμπιστοσύνης του διοικουμένου προς τη Διοίκηση η εν λόγω προσφορά γίνεται δεκτή.

Κατόπιν αυτών:

α. Η προσφορά του **ΑΝΔΡΕΑ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.

β. Η προσφορά των **ΑΦΟΙ Α. ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.

γ. Η προσφορά του **ΒΑΚΕΝΤΗ ΕΜΜ. ΟΕ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.

δ. Η προσφορά της εταιρείας **ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASSCLEANING ΑΒΕΕ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή για τα Τμήματα Α1, Γ, Δ, Ε & Ζ.

ε. Η προσφορά της εταιρείας **Σ. ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ- ΕΕ ΠΑΝ ΒΑΛ ΠΛΑΣΤ.** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.

στ. Η προσφορά του **CHEMFIL™ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ** είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και γίνεται αποδεκτή.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ' αριθ. 23976/23-12-2021 Διακήρυξη του Δημάρχου
2. τις υποβληθείσες προσφορές
3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
4. την υπ' αρ. 12021215 συνολική μελέτη του Δήμου με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, καθώς και των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α., Δ.Ο.Π.Α.Π., ΣΧΟΛ. ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ε, ΣΧΟΛ. ΕΠΙΤΡΟΠΗ Δ.Ε. 2022-2023»,
5. την υπ' αρ. 78/2021 (ΑΔΑ: ΩΙΟΧΩΞ1-ΨΙΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ορισμού της Επιτροπής Διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού και αξιολόγησης των υποβαλλόμενων προσφορών,
6. την υπ' αρ. 369/14-12-2021 (ΑΔΑ: 68ΙΗΩΞ1-Δ2Ν) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν η διενέργεια του Διαγωνισμού, οι τεχνικές προδιαγραφές και οι όροι της διακήρυξης.
7. το πρακτικό 2 (αρ. πρωτ.: 9173/19-05-2022) της Επιτροπής Διαγωνισμού

Παραθέτει τους κατωτέρω πίνακες κατάταξης των οικονομικών προσφορών που υπέβαλαν οι κατωτέρω διαγωνιζόμενοι ανά τμήμα/υποτμήμα, σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές - όπως αναφέρθηκε στο υπ' αρ.: 9173/19-05-2022 Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού:

ΤΜΗΜΑ Α: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

A/A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Υποτμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	6.242,86€	7.528,67€	260126
2	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASSCLEANING ΑΒΕΕ	6.971,80€	8.388,53€	258931
3	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	8.167,49€	9.769,40€	265758

ΤΜΗΜΑ Α: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ-ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

A/ A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Υποτμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	1.215,00€	1.287,90€	260126
2	CHEMFIL™ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	1.312,50€	1.391,25€	265347
3	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	1.485,00€	1.574,10€	265758

ΤΜΗΜΑ Β: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

A/ A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Τμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	28.388,75€	32.202,05€	265758
2	ΑΦΟΙ Α. ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε	31.717,00€	39.329,08€	262965
3	Σ. ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ- ΕΕ ΠΑΝ ΒΑΛ ΠΛΑΣΤ	32.413,45€	40.192,68€	262819

ΤΜΗΜΑ Γ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

A/ A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Τμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	8.952,00€	10.668,48€	260126
2	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE – GLASSCLEANING ABEE	9.652,00€	11.342,08€	258931
3	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	10.760,00€	12.766,40€	265758

ΤΜΗΜΑ Δ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ

A/ A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Τμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ABEE – GLASSCLEANING ABEE	1.865,89€	2.251,69€	258931
2	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	2.095,43€	2.542,77€	260126

ΤΜΗΜΑ Ε: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΚΜΕΠΑ

A/A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Τμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	23.058,74€	27.010,82€	260126
2	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASSCLEANING ΑΒΕΕ	25.656,16€	29.751,80€	258931
3	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	28.062,36€	32.637,94€	265758

ΤΜΗΜΑ ΣΤ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

A/A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Τμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	7.726,60€	9.200,73€	260126
2	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	9.495,65€	11.202,07€	265758

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

A/A	Ονοματεπώνυμο	Ποσό οικονομικής προσφοράς πλέον ΦΠΑ	Σύνολο Τμήματος οικονομικής προσφοράς	Αριθμός συστήματος
1	ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ	2.488,79€	2.961,78€	260126
2	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASSCLEANING ΑΒΕΕ	2.520,99€	2.972,86€	258931
3	ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ	3.024,88€	3.559,22€	265758

Συνεπώς η Επιτροπή Διαγωνισμού, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω

Προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή

την ανάδειξη των κάτωθι εταιρειών ως **προσωρινών αναδόχων** του ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «**Προμήθεια ειδών καθαριότητας κι ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α., Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α΄/Βάθμιας και Β΄/Βάθμιας Εκπαίδευσης**» και για τα κάτωθι τμήματα/υποτμήματα, ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α1
ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
6.242,86€

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α2
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ-ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.215,00€

ΤΜΗΜΑ Β:

ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ» (ΑΦΜ: 800151001)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
28.388,75€

ΤΜΗΜΑ Γ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
8.952,00€

ΤΜΗΜΑ Δ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASSCLEANING ΑΒΕΕ» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.865,89€

ΤΜΗΜΑ Ε:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α., διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
23.058,74€

ΤΜΗΜΑ ΣΤ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
7.726,60€

ΤΜΗΜΑ Ζ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
2.488,79€

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :

- Την εισήγηση του Προέδρου
- Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα.

- α. Την Έγκριση των με αριθ. πρωτ. 9173/19-5-2022 και 10350/2-6-2022 Πρακτικών 2 και 3 αντίστοιχα, της Επιτροπής διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών περί ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής, αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών και κήρυξη προσωρινών αναδόχων στον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α και Δ.Ο.Π.Α.Π, καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α' Βάθμιας και Β' Βάθμιας Εκπαίδευσης» με αριθμό συστήματος 145984.
- β. Την ανάδειξη των κάτωθι εταιρειών ως προσωρινών αναδόχων του ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας κι ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου, των Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α.,

Δ.Ο.Π.Α.Π., καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Α'/Βάθμιας και Β'/Βάθμιας Εκπαίδευσης» και για τα κάτωθι τμήματα/υποτμήματα, ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α1
ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
6.242,86€

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α2
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ-ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.215,00€

ΤΜΗΜΑ Β:

ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΒΑΚΕΝΤΗΣ ΕΜΜ. ΟΕ» (ΑΦΜ: 800151001)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
28.388,75€

ΤΜΗΜΑ Γ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
8.952,00€

ΤΜΗΜΑ Δ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΟΠΑΠ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ – GLASSCLEANING ΑΒΕΕ» (ΑΦΜ: 094343647)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
1.865,89€

ΤΜΗΜΑ Ε:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α., διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
23.058,74€

ΤΜΗΜΑ ΣΤ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
7.726,60€

ΤΜΗΜΑ Ζ:

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, διάρκειας δώδεκα (12) μηνών
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ» (ΑΦΜ: 031275077)
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (σε €)
2.488,79€

Η παρούσα απόφαση δεν κοινοποιείται στους προσφέροντες και ενσωματώνεται στην απόφαση κατακύρωσης που θα ακολουθήσει, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2γ του άρθρου 100 του Ν. 4412/2016.

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος

ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Βασίλειος Σιαμάνης
2. Αθανάσιος Κούτρας
3. Χρύσα Παρίση
4. Μιχάλης Υφαντής
5. Μιχάλης Τράκας
6. Χαράλαμπος Στάϊκος